[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

=
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OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart n NepBeHCTBO TOMCKOWN 06/1aCTV MO nNnaBaHuIo (bacceinH25m)

Tomck 19. - 21.9.2024

AuctaHuma 20
20.09.2024 - 10:41

XKeHwyHbl, 200m BosbHbIA CTUNb

2013 n cTapwe
CTapTOBbIA MPOTOKON

3annbiB 1 n3 4

0 ®EAOTOBA, BepoHuka

1 ATA®OHOBA, Mapus

2 KOJIECHVKOBA, BapBapa
4 TNABHOBA, Banepus

5 TMXOHOBA, Enuzaseta

6 AHTUIMOBA, YnbsHa

7 TOPBYHOBA, Cothbs

8 CABYEHKO, Bapsapa

9 TPYXVHA, YnbsiHa

3annbiB 2 n3 4

KAPBEOBCKAA, Onecs
PA3MAHOBA, [apbs
WMHKEBWY, MunaHa
METPOBA, Mapus
BOJIOWKO, AnvHa
CNE3KO, OapuHa
NCAEBA, Axa
KAPIOBA, Banepus
KNWLWWNHA, Codusa
MWHYMHA, Tancusa

OO NI WNEFEO

3annbiB 3 n3 4

KOBTYH, Bapsapa
CYXAHOBA, AHa
BEOrOMAKOBA, TatbsiHa
METPOBA, ButanuHa
NTOMOBA, EkaTepuHa
FTEPACBKNHA, Knpa
CWJTIEHKOBA, NMonuHa
KMPOHEHKO, Mapraputa
CYXYLWWHA, AnbbnHa

o
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2013 Tomckaa ObnacTtHas CLLUOP
2011 YCL, BBC nwm. LLleBenesa
2012 YCL, BBC nwm. LLleBenesa
2013 AOCW "AxTapb"r.CeBepck
2012 CL Ne2 I'. AcnHo

2013 Tomckaa ObnacTtHas CLLUOP
2013 AOCW "AxTapb"r.CeBepck
2012 CLU Ne2 I'. AcuHo

2011 Tomckasa O6nactHasa CLUOP

2013 AKOCW "AnTape'"r.Cesepck
2010 CLU Ne2 I'. AcuHo

2011 AOCW "AnTape'"r.Cesepck
2013 YCL, BBC nwm. LLleBenesa
2009 Tomckas O6nactHas CLLUOP
2010 ArOCW "AxTtapb"r.CeBepck
2010 YCL, BBC nwm. LLleBenesa
2010 YCL, BBC nwm. LLleBenesa
2013 AKOCW "AxTapb"r.CeBepck
2012 Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP

2010 AKOCW "AnTapb'"r.Cesepck
2010 YCL, BBC nwm. LLleBenesa
2010 Tomckas ObnacTtHas CLLUOP
2009 Tomckas ObnacTtHas CLLUOP
2009 YCL, BBC nwm. LLleBenesa
2010 Tomckas ObnacTtHas CLLUOP
2010 Tomckas ObnacTtHas CLLUOP
2010 YCL, BBC nwm. LLleBenesa
2010 Tomckasa O6nactHasa CLUOP
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3:00.00
3:00.00
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3:10.00
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2:55.94
2:50.37
2:46.05
2:45.00
2:41.63
2:42.84
2:46.00
2:48.93
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2:59.80

2:41.00
2:39.00
2:37.79
2:33.36
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2:36.09
2:39.00
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2:41.17

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region
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[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart n NepBeHCTBO TOMCKOWN 06/1aCTV MO nNnaBaHuIo (bacceinH25m)
Tomck 19. - 21.9.2024

OucTtaHums 20, XKeHuwmHbl, 200m BosnbHbIA CTUNb

3annbiB 4 n3 4

0 MbICKOBA, AHacTtacus 2010 AKOCW "AHTapb"r.CeBepck 2:28.83
1 BEK/MY, Codobs 2007 Tomckas ObnacTtHas CLLUOP 2:23.45
2 AHKWHA, MonuHa 2007 Tomckas ObnacTtHas CLLUOP 2:22.55
3 MOCWVHA, EnnzaBseta 2008 Tomckas ObnacTtHas CLLUOP 2:21.34
4 BEAEPHWKOBA, Mapraputa 2009 AKOCL "AHTapb'r.CeBepck 2:13.13
5 HEMNOMHALWWNX, MonuHa 2010 AKOCL "AHTapb'r.CeBepck 2:20.00
6 KAVIFOPOJOBA, SHa 2010 YCL, BBC nwm. LeBenesa 2:22.00
7 XXUXAPCKAA, AHHa 2008 Tomckas ObnacTtHas CLLUOP 2:22.58
8 CYBOPOBA, Codhus 2009 Tomckas ObnacTtHas CLLUOP 2:26.39
9 MATHOLWLNHA, TatbsiHa 2007 Tomckasa O6nactHasa CLUOP 2:28.91
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
degepauusa nnaBaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 25 METPOB
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