



19. - 21.9.2024

20 20.09.2024 - 10:41	, 200m	2013
1 4		
0	2013	NT
1 ,	2011 .	3:17.00
2 ,	2012	3:08.00
1	2013 " ".	3:00.00
5	2012 2 .	3:00.00
6	2013	3:04.24
7 ,	2013 " ".	3:10.00
8	2012 2 .	3:40.12
9 ,	2011	NT
,		
24		
0 ,	2013 " ".	2:55.94
1 ,	2010 2 .	2:50.37
2 ,	2011 " ".	2:46.05
3 ,	2013 .	2:45.00
4 ,	2009	2:41.63
5 ,	2010 " ".	2:42.84
6 ,	2010 .	2:46.00
7 ,	2010 .	2:48.93
8 ,	2013 " ".	2:55.00
8 , 9 ,	2012	2:59.80
,		
3 4		
0 ,	2010 " ".	2:41.00
1 ,	2010 .	2:39.00
2 ,	2010	2:37.79
3 ,	2009	2:33.36
5 ,	2009 .	2:30.00
6 ,	2010	2:36.09
7 ,	2010	2:39.00
8 ,	2010 .	2:41.00
9 ,	2010	2:41.17





« »
« (25)
19. - 21.9.2024

	20,	, 200m				
	4 4					
0	,		2010	"	".	2:28.83
1	,		2007			2:23.45
2	,		2007			2:22.55
3	,		2008			2:21.34
4	,		2009	"	".	2:13.13
5	,		2010	"	".	2:20.00
6	,		2010			2:22.00
7	,		2008			2:22.58
8	j		2009			2:26.39
9	,		2007			2:28.91